
** Etapa con puntaje

Nº APELLIDOS NOMBRES
PUNTAJE EV. DE 

CONOCIMIENTOS

EVALUACIÓN 

PSICOTÉCNICA

PUNTAJE EV. DE 

INGLES

EVALUACIÓN 

INGLES: CUMPLE / 

NO CUMPLE

CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO

1 AGUILAR RAMIREZ ANDREINA SILVIA 12.00 10.00 14.00 CUMPLE APTO

2 ANGULO LIMACHI JONATHAN VICENTE 12.00 8.50 16.00 CUMPLE APTO

3 CARPIO HERRERA CATHERINE ADRIANA 11.00 10.00 12.00 CUMPLE APTO

4 GARCIA LAMCHOG MARIETTA ROSARIO 12.00 10.00 18.00 CUMPLE APTO

5 GARCIA MADARIAGA SHARON KRISTHEL 14.00 10.00 12.00 CUMPLE APTO

6 GUTIERREZ CUBA CARLA BEVERLY 13.00 10.00 18.00 CUMPLE APTO

7 HUAHUAMULLO LIRA OLGA CORINA 13.00 10.00 14.00 CUMPLE APTO

8 MORON GUTIERREZ CARMEN KARINA 11.00 10.00 14.00 CUMPLE APTO

9 VALDIVIA FLORES MARIA YSABEL 15.00 7.67 16.00 CUMPLE APTO

10 VALDIVIA SALINAS EVELYN ROXANA 13.00 10.00 16.00 CUMPLE APTO

11 VILCHEZ GONGORA SINDY CAROLINA 11.00 7.67 14.00 CUMPLE APTO

12 ALFARO VILLEGAS CELENA MARIA 11.00 NO CALIFICA 2.00 NO CUMPLE NO APTO

13 ALVARADO VERA EILEEN PAMELA 12.00 7.50 8.00 NO CUMPLE NO APTO

14 AVENDAÑO PINTO CESAR EDAGARDO 9.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

15 CCAMA BERROSCO SILVANA PAOLA 10.00 7.25 8.00 NO CUMPLE NO APTO

16 CHAMBE CACERES ENZO ANDRE 15.00 6.17 10.00 NO CUMPLE NO APTO

17 CHINCHAY PAUCAR ESTELITA 10.00 NO CALIFICA 4.00 NO CUMPLE NO APTO

18 CONCHA CASTRO BRENDA LUZ 11.00 10.00 10.00 NO CUMPLE NO APTO

19 CORNEJO ARCE ALVARO HUMBERTO 14.00 NO CALIFICA 8.00 NO CUMPLE NO APTO

20 DIAZ CALDERON JAIR CLEOVALDO 13.00 10.00 4.00 NO CUMPLE NO APTO

21 FLORES ALVAREZ ESTHER ISABEL 12.00 8.08 10.00 NO CUMPLE NO APTO

22 FLORES SALAS YUDITH NELLY 12.00 NO CALIFICA 0.00 NO CUMPLE NO APTO

23 GARCIA NINATAYPE MONICA AGUEDA 17.00 9.75 10.00 NO CUMPLE NO APTO

24 GIRALDO MONTENEGRO EDWIN JAIR 11.00 NO CALIFICA 4.00 NO CUMPLE NO APTO

25 HINOJOSA CHIRINOS NATALY PAOLA 11.00 NO CALIFICA 6.00 NO CUMPLE NO APTO

26 HUAMAN PUMA ROSY MARIANITA 9.00 9.00 4.00 NO CUMPLE NO APTO

27 LAZO CHAMPI STEPHANIE MILAGROS 12.00 NO CALIFICA 20.00 CUMPLE NO APTO

28 LAZO SALCEDO IVAN EZEQUIEL 14.00 10.00 4.00 NO CUMPLE NO APTO

29 LOAYZA BUDIEL PATRICIA ALEJANDRA 11.00 NO CALIFICA 10.00 NO CUMPLE NO APTO

30 LUNA CHALCO GIANNINA KAROL 13.00 10.00 6.00 NO CUMPLE NO APTO

31 MANRIQUE LANFRANCO RENZO DENNIS 15.00 10.00 10.00 NO CUMPLE NO APTO

32 MANSILLA CAHUI SANDRA 12.00 NO CALIFICA 12.00 CUMPLE NO APTO

33 MENDOZA CRUZ MARTHA ISABEL 13.00 8.92 10.00 NO CUMPLE NO APTO

34 MENDOZA QUISPE ROSALIA TECHY 14.00 NO CALIFICA 14.00 CUMPLE NO APTO

35 NEYRA NINA VANESSA NERY 15.00 8.50 10.00 NO CUMPLE NO APTO

36 OBANDO CORZO THALIA ALEJANDRA 10.00 8.08 10.00 NO CUMPLE NO APTO

37 PAREDES EYZAGUIRRE ADRIANA 11.00 NO CALIFICA 20.00 CUMPLE NO APTO

38 PAREDES LOPEZ JESSICA MARY 15.00 NO CALIFICA 2.00 NO CUMPLE NO APTO

39 QUILLA VALDIVIA JORGE LUIS 13.00 8.92 8.00 NO CUMPLE NO APTO

40 RAMIREZ SILVA KATIA LUZ 13.00 NO CALIFICA 4.00 NO CUMPLE NO APTO

41 RAYAN PANCHI ESTELA 10.00 NO CALIFICA 8.00 NO CUMPLE NO APTO

42 ROMAN YAÑEZ BRANDA SILVIA 12.00 NO CALIFICA 2.00 NO CUMPLE NO APTO

43 SOTO PUMA MERCEDES MAGDALENA 12.00 9.42 8.00 NO CUMPLE NO APTO

44 TURPO PINTO JANETH LISBETH 13.00 NO CALIFICA 14.00 CUMPLE NO APTO

45 VALDERRAMA ALVAREZ TATIANA RAQUEL 14.00 8.08 0.00 NO CUMPLE NO APTO
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46 VARGAS UGARTE NANCY 12.00 NO CALIFICA 2.00 NO CUMPLE NO APTO

47 YUPANQUI MORALES LOURDES VIOLETA 13.00 NO CALIFICA 6.00 NO CUMPLE NO APTO

48 ZAMATA PACSI GILMER GUSTAVO 9.00 9.58 2.00 NO CUMPLE NO APTO

49 AGUILAR BERNUY MILAGROS LOURDES

50 APAZA CCAMA JHON WILLIAMS

51 CHAVEZ CARDENAS CARLOS ADRIAN

52 CHIPANA CALCINA JEANETH ELIANA

53 GAMARRA CABRERA DAYANA MANOLY

54 GRUNDY EYZAGUIRRE MILAGROS STEPHANYE

55 HUANACUNE MULLONE JESUS ANGEL

56 MAMANI MENDOZA EDITH MARIA

57 MARTINEZ ZEBALLOS NALDY ODULIA

58 MINAURO MAMANI DANIRA KAROL

59 PAZ TORRES MARIA ANTONIETA

60 PFOCCORI COAILA CARMEN ROSA

61 QUEA JUANITO ANALI NEYDA

62 SANJINEZ PILCO MARIA ALEJANDRA

63 VALENCIA MARCHENA RAMON JAVIER

Etapa: Presentación de Curriculum Vitae documentado (*)

Fecha: 17 de julio de 2019

Lugar: Pasaje Belén N° 113, Vallecito, Cercado de Arequipa

Hora: De 09:00 a 17:00 horas

Lugar: Av. Enrique Canaval Moreyra N° 150 San Isidro, Lima 

Hora: De 09:00 a 17:00 horas

Precisiones: 

FECHA: 16 de julio de 2019
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Notas:  El puntaje mínimo aprobatorio de la Evaluación de Conocimientos es de 11 puntos.

             Para pasar a la siguiente etapa deben haber aprobado las 3 evaluaciones.

(*) Los postulantes aptos deben presentar la documentación sustentatoria de manera obligatoria en el siguiente

orden:

a. La ficha de postulación, en original firmado donde precise la información solicitada, respecto de su trayectoria laboral, indicando los folios en los que se adjuntan 

los documentos que lo sustentan; si tiene hojas del formato en blanco (sin información) no adjuntarlo.

b. Copia simple de los documentos que sustenten el cumplimiento de los requisitos mínimos y demás documentos que acrediten para el puntaje adicional, (respecto 

de la Formación profesional, Experiencia y capacitaciones).

c. Declaraciones Juradas A, B, C, D y E (firma original y con impresión dactilar).
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NO SE PRESENTÓ


